CÓDIGO DO CERTIFICADO: QGQMR-9XCXG-QYDG1-YH0UR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QGQMR-9XCXG-QYDG1-YH0UR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INFECÇÃO POR KLEBSIELLA PNEUMONIAE
KPC EM PACIENTE IMUNOSSUPRIMIDO: RELATO DE CASO E DESAFIOS TERAPÊUTICOS", de autoria de
BEATRIZ  DE  MATOS  SANTOS,  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  V
Congresso Brasileiro de Doenças Infectocontagiosas - INFECTOCON, na modalidade on-line, realizado
no período de 02 a 05 de junho de 2025.

Nova Olinda/CE, 07 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO